
PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE (25m)
SPLIT

18.12.2025.
21.12.2025.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 4x50m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 4x50m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:52.51, KANTRIDA (2023.)

HR-JUN: 1:54.23, NEVERA (2021.) HR-MLJ: 1:56.70, PRIMORJE mlj (2024.)

JUNIORKE

1 PRIMORJE mlj 2009 PRIMORJE2 4 0672
RT + 0.65 50m: 30.27

TO + 0.09 50m: 31.57

TO + 0.36 50m: 27.26

TO + 0.37 50m: 27.71

Andrea Pezelj 2009
1:56.70+ 0.65

Eliza Spajić 2009

Ana Bobanović 2009

Gabriela Rajnović 2010

1:56.81

2 JUG mlj 2009 JUG2 2 0616
RT + 0.68 50m: 29.70

TO + 0.28 50m: 33.88

TO + 0.13 50m: 27.71

TO + 0.24 50m: 28.95

Lara Šurković 2009
2:02.91+ 0.68

Bjanka Bulajić 2010

Petra Smokvina 2010

Marta Smokvina 2010

2:00.24

3 MAKSIMIR jun 2007 MAKSIMIR1 6 0614
RT + 0.68 50m: 31.05

TO + 0.23 50m: 32.86

TO + 0.58 50m: 30.00

TO + 0.08 50m: 26.45

Anabela Sorić 2008
59:59.99+ 0.68

Brigita Jiruš 2008

Marta Sorić 2008

Lara Luetić 2009

2:00.36

4 MEDVEŠČAK jun 2007 MEDVEŠČAK2 5 0583
RT + 0.66 50m: 31.98

TO + 0.21 50m: 32.99

TO + 0.55 50m: 29.69

TO + 0.58 50m: 27.85

Maja Derniković 2007
1:59.00+ 0.66

Sara Marković 2008

Andrea Žubi 2009

Tia Batinić 2008

2:02.51

5 JADRAN jun 2007 JADRAN2 6 0579
RT + 0.69 50m: 31.59

TO + 0.27 50m: 34.78

TO + 0.72 50m: 29.78

TO + 0.45 50m: 26.58

Katarina Ferić 2009
2:02.23+ 0.69

Tia Karakaš 2009

Sara Ukić 2007

Roza Mijalić 2009

2:02.73

6 ZAGREBAČKI PK jun 2007 ZAGREBAČKI PK1 5 0563
RT + 0.69 50m: 30.83

TO + 0.35 50m: 35.95

TO + 0.33 50m: 29.92

TO + 0.07 50m: 27.20

Jurja Vrbanac 2009
2:06.86+ 0.69

Zora Fabijanac 2009

Leda Popović 2008

Anamarija Knežević 2009

2:03.90

7 MLADOST jun 2007 MLADOST2 3 0554
RT + 0.60 50m: 30.40

TO + 0.23 50m: 36.14

TO + 0.45 50m: 29.99

TO + 0.30 50m: 28.05

Lana Dumančić 2007
2:01.00+ 0.60

Gabriela Alajbeg 2008

Dunja Dekanić 2008

Karla Posavec 2009

2:04.58

8 MLADOST mlj 2009 MLADOST2 7 0553
RT + 0.73 50m: 31.20

TO + 0.73 50m: 35.87

TO + 0.41 50m: 30.23

TO + 0.65 50m: 27.39

Franka Špehar 2010
2:03.00+ 0.73

Karla Milaković 2010

Roska Perić 2010

Laura Rakiđija 2009

2:04.69
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9 KANTRIDA mlj 2009 KANTRIDA1 3 0521
RT + 0.74 50m: 34.35

TO + 0.37 50m: 34.24

TO + 0.60 50m: 30.80

TO + 0.31 50m: 27.78

Antea Matošić 2010
2:10.00+ 0.74

Lara Devčić 2009

Nora Forjan 2009

Sofia Eškinja 2009

2:07.17

10 MEDVEŠČAK mlj 2009 MEDVEŠČAK1 4 0505
RT + 0.65 50m: 30.98

TO + 0.51 50m: 37.69

TO + 0.37 50m: 30.71

TO + 0.59 50m: 29.12

Laura Milina 2009
2:06.00+ 0.65

Marta Markuš 2010

Ema Balaban 2010

Leonarda Ivšac 2009

2:08.50

11 OSIJEK mlj 2009 OSIJEK2 8 0458
RT  -.-- 50m: 37.06

TO + 0.37 50m: 33.72

TO + 0.74 50m: 30.98

TO + 0.36 50m: 31.02

Petra Kristek 2010
2:04.00 -.--

Buga Vukić 2010

Ana Išasegi 2010

Mia Sesar 2010

2:12.78

MLAĐE JUNIORKE

1 PRIMORJE mlj 2009 PRIMORJE2 4 0672
RT + 0.65 50m: 30.27

TO + 0.09 50m: 31.57

TO + 0.36 50m: 27.26

TO + 0.37 50m: 27.71

Andrea Pezelj 2009
1:56.70+ 0.65

Eliza Spajić 2009

Ana Bobanović 2009

Gabriela Rajnović 2010

1:56.81

2 JUG mlj 2009 JUG2 2 0616
RT + 0.68 50m: 29.70

TO + 0.28 50m: 33.88

TO + 0.13 50m: 27.71

TO + 0.24 50m: 28.95

Lara Šurković 2009
2:02.91+ 0.68

Bjanka Bulajić 2010

Petra Smokvina 2010

Marta Smokvina 2010

2:00.24

3 MLADOST mlj 2009 MLADOST2 7 0553
RT + 0.73 50m: 31.20

TO + 0.73 50m: 35.87

TO + 0.41 50m: 30.23

TO + 0.65 50m: 27.39

Franka Špehar 2010
2:03.00+ 0.73

Karla Milaković 2010

Roska Perić 2010

Laura Rakiđija 2009

2:04.69

4 KANTRIDA mlj 2009 KANTRIDA1 3 0521
RT + 0.74 50m: 34.35

TO + 0.37 50m: 34.24

TO + 0.60 50m: 30.80

TO + 0.31 50m: 27.78

Antea Matošić 2010
2:10.00+ 0.74

Lara Devčić 2009

Nora Forjan 2009

Sofia Eškinja 2009

2:07.17

5 MEDVEŠČAK mlj 2009 MEDVEŠČAK1 4 0505
RT + 0.65 50m: 30.98

TO + 0.51 50m: 37.69

TO + 0.37 50m: 30.71

TO + 0.59 50m: 29.12

Laura Milina 2009
2:06.00+ 0.65

Marta Markuš 2010

Ema Balaban 2010

Leonarda Ivšac 2009

2:08.50

6 OSIJEK mlj 2009 OSIJEK2 8 0458
RT  -.-- 50m: 37.06

TO + 0.37 50m: 33.72

TO + 0.74 50m: 30.98

TO + 0.36 50m: 31.02

Petra Kristek 2010
2:04.00 -.--

Buga Vukić 2010

Ana Išasegi 2010

Mia Sesar 2010

2:12.78
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